
Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Sint-Jakobsschelp p



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol Fig e chocolade 



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol Fig el  chocolade
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Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 33 g 48 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 101 5 g 25
Koolhydraten 57 g 21 14 g 5
   waarvan suikers 56 g 63 14 g 15
Vezels 0 g 0 0 g 0
Eiwitten 6 g 12 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol Fig el  chocolade
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Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal) 
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========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2316 kJ 463 kJ
Energie 554 kcal 110 kcal
Vetten 33 g 6.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 19 g 3.8 g
Koolhydraten 57 g 11 g
   waarvan suikers 57 g 11 g
Vezels 0.0 g 0.0 g
Eiwitten 6.3 g 1.2 g
Zout 0.22 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA 
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)

������������������
���� ========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2271 kJ 452 kJ
Energie 543 kcal 108 kcal
Vetten 32 g 6.4 g
   waarvan verzadigde vetzuren 15 g 3.0 g
Koolhydraten 57 g 11 g
   waarvan suikers 52 g 10 g
Vezels 1.5 g 0.3 g
Eiwitten 6.4 g 1.2 g
Zout 0.14 g 0.02 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
NOTEN (HAZELNOTEN), MELK, SOJA 
Sporen in het product : 
NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal) 
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========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2304 kJ 460 kJ
Energie 551 kcal 110 kcal
Vetten 33 g 6.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 4.0 g
Koolhydraten 52 g 10 g
   waarvan suikers 51 g 10 g
Vezels 2.1 g 0.4 g
Eiwitten 7.2 g 1.4 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)  
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========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2268 kJ 453 kJ
Energie 542 kcal 108 kcal
Vetten 33 g 6.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 14 g 2.8 g
Koolhydraten 53 g 10 g
   waarvan suikers 51 g 10 g
Vezels 2.8 g 0.5 g
Eiwitten 6.8 g 1.3 g
Zout 0.13 g 0.02 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
NOTEN (HAZELNOTEN), MELK, SOJA 
Sporen in het product : 
NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal) 

========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2199 kJ 439 kJ
Energie 526 kcal 105 kcal
Vetten 30 g 6.0 g
   waarvan verzadigde vetzuren 17 g 3.4 g
Koolhydraten 55 g 11 g
   waarvan suikers 55 g 11 g
Vezels 0.3 g 0.1 g
Eiwitten 6.1 g 1.2 g
Zout 0.19 g 0.03 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
NOTEN (AMANDELEN), MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Tweekleurig ei gladde chocolade puur 50g 
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Pure chocolade : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithine. itte chocolade: suiker, 
cacaoboter, olle poeder, emulgator: lecithine, natuurlijke anillearoma.

purechocolade (min. 54% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2255 kJ 564 kJ
Energie 539 kcal 135 kcal
Vetten 35 g 9 g

22 g 5 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9 g 2 g
6 g 1 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Soja, Melk 
Sporen in het product : 

oten (ha elnoten, amandelen, pistachenoten, alnoten), luten (tar e, gerst), ieren

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



������������������
����

Met :

Tweekleurig kip te vullen melk 350g  
������������
�	����

chocolade : suiker, volle poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithine, natuurlijke 
vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle poeder, emulgator: lecithine, natuurlijke 
vanillearoma.

melkchocolade (min. 30% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2329 kJ 582 kJ
Energie 556 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 9 g

22 g 5 g
52 g 13 g
51 g 13 g
2 g 0 g
7 g 2 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), Gluten (tarwe, gerst), Eieren

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Tweekleurig ei gladde chocolade melk 50g 
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MELKchocolade : suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 
vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 
vanillearoma.

melkchocolade (min. 30% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2329 kJ 582 kJ
Energie 556 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 9 g

22 g 5 g
52 g 13 g
51 g 13 g
2 g 0 g
7 g 2 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), Gluten (tarwe, gerst), Eieren

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



������������������
����

Met :

Tweekleurig ei gladde chocolade wi  50g 
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Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma. 
MELKchocolade : suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, 
natuurlijke vanillearoma. 

witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
melkchocolade (min. 30% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 23 0 kJ 585 kJ
Energie 559 kcal 1 0 kcal
Vetten 3 g 9 g

22 g 5 g
5 g 1 g
56 g 1 g
0 g 0 g
6 g 2 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), Gluten (tarwe, gerst), Eieren

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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========= Par portion ========= 
2 pièces (20g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2232 kJ 446 kJ
534 kcal 106 kcal
34 g 6.8 g
20 g 4.0 g
45 g 9.0 g
42 g 8.4 g
9.4 g 1.8 g
6.0 g 1.2 g

����	����
����	���� 
����	��	������������	���	���	��	�������������
�����: �������	s�(SOJA�� 
Avec : chocolat noir (cacao : 54% minimum) 
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Energie
Energie
Matières grasses
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
SOJA
Traces contenues dans le produit :
FRUITS A COQUE (NOISETTES, AMANDES, PISTACHES, NOIX), LAIT, OEUFS

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dan 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations 

Fabriqué en Belgique par Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol Fig e chocolade 



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol Fig el  chocolade
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Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 33 g 48 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 101 5 g 25
Koolhydraten 57 g 21 14 g 5
   waarvan suikers 56 g 63 14 g 15
Vezels 0 g 0 0 g 0
Eiwitten 6 g 12 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Met :
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pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal) 
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========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2224 kJ 444 kJ
Energie 532 kcal 106 kcal
Vetten 32 g 6.4 g
   waarvan verzadigde vetzuren 13 g 2.6 g
Koolhydraten 51 g 10 g
   waarvan suikers 49 g 9.8 g
Vezels 5.8

6.1
g 1.1 g

Eiwitten g 1.2 g
Zout 0.04 g 0.00 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
NOTEN (HAZELNOTEN), MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Met :
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pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal) 
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========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2029 kJ 405 kJ
Energie 485 kcal 97 kcal
Vetten 31 g 6.2 g
   waarvan verzadigde vetzuren 18 g 3.6 g
Koolhydraten 38 g 7.6 g
   waarvan suikers 35 g 7.0 g
Vezels 8.2 g 1.6 g
Eiwitten 5.6 g 1.1 g
Zout 0.02 g 0.00 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA 
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Met :

��������������������
	


������������
�	����
suiker, HAZELNOTEN, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, LACTOSE, emulgator : SOJAlecithine, aroma, 
koolstofdioxide

melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)  

������������������
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========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2249 kJ 449 kJ
Energie 538 kcal 107 kcal
Vetten 31 g 6.2 g
   waarvan verzadigde vetzuren 13 g 2.6 g
Koolhydraten 56 g 11 g
   waarvan suikers 49 g 9.8 g
Vezels 2.6 g 0.5 g
Eiwitten 6.5 g 1.3 g
Zout 0.13 g 0.03 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
NOTEN (HAZELNOTEN), MELK, SOJA 
Sporen in het product : 
NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Met :
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suiker, HAZELNOTEN, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, TARWEbloem, emulgator : SOJAlecithine, 
BOTER, aroma, rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)

melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)  
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========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2285 kJ 457 kJ
Energie 546 kcal 109 kcal
Vetten 32 g 6.4 g
   waarvan verzadigde vetzuren 14 g 2.8 g
Koolhydraten 54 g 11 g
   waarvan suikers 51 g 10 g
Vezels 2.9 g 0.6 g
Eiwitten 6.8 g 1.3 g
Zout 0.15 g 0.03 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
NOTEN (HAZELNOTEN), GLUTEN (TARWE), MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (GERST), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Met :
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suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, gesuikerde gecondenseerde MELK, watervrije BOTER, cacaomassa, 
MELKroom, emulgator : SOJAlecithine, aroma, conserveermiddel : kaliumsorbaat

melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)  
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========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2326 kJ 465 kJ
Energie 556 kcal 111 kcal
Vetten 37 g 7.4 g
   waarvan verzadigde vetzuren 23 g 4.6 g
Koolhydraten 46 g 9.2 g
   waarvan suikers 45 g 9.0 g
Vezels 1.5 g 0.3 g
Eiwitten 6.9 g 1.3 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA 
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Met :
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suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, HAZELNOTEN, cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije 
BOTER, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma�

melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)  
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========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2290 kJ 458 kJ
Energie 547 kcal 109 kcal
Vetten 33 g 6.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 16 g 3.2 g
Koolhydraten 52 g 10 g
   waarvan suikers 50 g 10 g
Vezels 3.1 g 0.6 g
Eiwitten 7.1 g 1.4 g
Zout 0.15 g 0.03 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
NOTEN (HAZELNOTEN), MELK, SOJA 
Sporen in het product : 
NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 33 g 48 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 101 5 g 25
Koolhydraten 57 g 22 14 g 5
   waarvan suikers 56 g 63 14 g 15
Vezels 0 g 0 0 g 0
Eiwitten 6 g 12 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Mini fritures wit



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Mini fritures e  



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Mini fritures uur 
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Met :
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pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)  

 ������������������
����

========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2120 kJ 424 kJ
Energie 507 kcal 101 kcal
Vetten 30 g 6.0 g
   waarvan verzadigde vetzuren 18 g 3.6 g
Koolhydraten 48 g 9.6 g
   waarvan suikers 45 g 9.0 g
Vezels 6.5 g 1.3 g
Eiwitten 5.0 g 1.0 g
Zout 0.04 g 0.00 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cuberdon siroop (glucosestroop, invertsuikerstroop, natuurlijk aroma, 
kleurstoffen (geconcentreerd rodebietensap en plantaardige koolstof)), MELKroom, emulgator : lecithinen 
(SOJA), aroma's, kleurstof : bietenrood

witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal) 

========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2182 kJ 436 kJ
Energie 522 kcal 104 kcal
Vetten 29 g 5.8 g
   waarvan verzadigde vetzuren 17 g 3.4 g
Koolhydraten 58 g 12 g
   waarvan suikers 54 g 11 g
Vezels 0.0 g 0.0 g
Eiwitten 5.5 g 1.1 g
Zout 0.22 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA 
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig Konijn rechtop puur 50g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig onijn e h op melk 50g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 33 g 48 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 101 5 g 25
Koolhydraten 57 g 22 14 g 5
   waarvan suikers 56 g 63 14 g 15
Vezels 0 g 0 0 g 0
Eiwitten 6 g 12 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig Konijn re top it 50g



Voedingswaardevermelding

ingrediëntenlijst :

Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol fig Konijn rechtop puur 100g

cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator (sojalecithine), aroma  

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen) : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: 
sojalecithin 
melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 
witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen) : suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
                                                                              1 portie (25g)                     

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2260 kJ 26 565 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 45 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 42 g 46 10 g 11
Vezels 8 g 29 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Voedingswaardevermelding

ingrediëntenlijst :

Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol fig Konjin rechtop melk 100g

suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), aroma 

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 
pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen) : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: 
sojalecithin 
witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen)  : suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
                                                                              1 portie (25g)                     

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2327 kJ 27 581 kJ 6
Energie 556 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.1 g 3 0.0 g 0

========================== ==========================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Voedingswaardevermelding

ingrediëntenlijst :

Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol fig Konijn rechtop wit 100g

suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator (sojalecithine), cacaomassa, karamelpoeder met melkvet ( magere 
melkpoeder, weipoeder (melk), suiker, watervrij melkvet, natuurlijk vanille aroma), aroma, gekarameliseerde suiker, 
zout 

witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen) : suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanille-aroma 
melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma
witte chocolade met karamel  (min. 26 % droge cacaobestanddelen) : suiker, cacaoboter, karamelpoeder met 
melkvet (magere melkpoeder, weipoeder (melk), suiker, watervrij melkvet, natuurlijk vanille aroma), volle 
melkpoeder, gekaramelliseerde suiker, emulgator : sojalecithine, zout, natuurlijk vanillearoma 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
                                                                              1 portie (25g)                     

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 33 g 48 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 101 5 g 25
Koolhydraten 56 g 21 14 g 5
   waarvan suikers 56 g 62 14 g 15
Vezels 0 g 0 0 g 0
Eiwitten 6 g 12 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig Konijn rechtop puur 00g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol konijn e h op melk 00g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig Konijn r pt eieren puur 50g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig onijn aap  ei en melk 50g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig ip  Haan melk 50g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 33 g 48 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 101 5 g 25
Koolhydraten 57 g 22 14 g 5
   waarvan suikers 56 g 63 14 g 15
Vezels 0 g 0 0 g 0
Eiwitten 6 g 12 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig Kip  Haan it 50g



Voedingswaardevermelding

ingrediëntenlijst :

Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol fig Kip & Haan puur 100g

cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator (sojalecithine), kleurstof : karmijn, aroma  

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin
witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 
chocolade met decoratie (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, 
kleurstof : karmijn, emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
                                                                              1 portie (25g)                     

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2260 kJ 26 565 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 45 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 42 g 47 10 g 11
Vezels 8 g 29 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Voedingswaardevermelding

ingrediëntenlijst :

Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol fig Kip & Haan melk 100g

suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), aroma, kleurstof : karmijn 

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma
witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma
pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin 
chocolade met decoratie (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, 
kleurstof : karmijn, emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
                                                                              1 portie (25g)                     

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 34 g 49 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 52 g 20 13 g 5
   waarvan suikers 51 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 6 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig Koip  H n puur 00g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig ip  Haan melk 00g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig Klo  puur 00g



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig lok melk 00g



Voedingswaardevermelding

ingrediëntenlijst :

Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol fig Ei konijn hulahoop puur 50g

cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (sojalecithine) 

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
                                                                              1 portie (25g)                     

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja 
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig Ei konijn hulahoop melk 50g



Voedingswaardevermelding

ingrediëntenlijst :

Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol fig Ei konijn hulahoop wit 50g

suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator (sojalecithine), aroma  

witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
                                                                              1 portie (25g)                     

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 33 g 48 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 101 5 g 25
Koolhydraten 57 g 22 14 g 5
   waarvan suikers 56 g 63 14 g 15
Vezels 0 g 0 0 g 0
Eiwitten 6 g 12 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol fig Ei konijn jongleu  melk 00g
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Met :
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suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, BOTER, water, HAZELNOTEN, glucosestroop, cacaomassa, 
emulgator : lecithinen (SOJA), koffie, aroma, conserveermiddel : kaliumsorbaat

witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal) 

========= Per portie ========= 
2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2178 kJ 435 kJ
Energie 521 kcal 104 kcal
Vetten 32 g 6.4 g
   waarvan verzadigde vetzuren 18 g 3.6 g
Koolhydraten 51 g 10 g
   waarvan suikers 49 g 9.8 g
Vezels 0.6 g 0.1 g
Eiwitten 4.9 g 1.0 g
Zout 0.14 g 0.03 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
NOTEN (HAZELNOTEN), MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)  

 ������������������
����

========= Per portie ========= 
2 eiren (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2121 kJ 424 kJ
Energie 507 kcal 101 kcal
Vetten 30 g 6.0 g
   waarvan verzadigde vetzuren 18 g 3.6 g
Koolhydraten 53 g 10 g
   waarvan suikers 48 g 9.6 g
Vezels 1.2 g 0.2 g
Eiwitten 5.5 g 1.1 g
Zout 0.24 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
GLUTEN (TARWE), MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (GERST), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :
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suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, rietsuiker, MELKroom, bevochtigingsmiddelen (sorbitolstroop, 
glycerol), karamelpoeder met MELKvet (magere MELKpoeder, weipoeder (MELK), suiker, watervrij MELKvet, 
natuurlijk vanille aroma), glucosestroop, magereMELKpoeder, watervrije BOTER, emulgator : lecithinen (SOJA), 
gekarameliseerde suiker, Guerande zout, aroma, zout, kurkuma

melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal) 
  

 er portie  
2 eiren (20g)

 er 00 g 

Energie 2 kJ 30 kJ
Energie kcal 03 kcal

etten 2 g g
   waarvan verzadigde vetzuren g 3 g
Koolhydraten g g
   waarvan suikers g g

ezels g 0 3 g
Eiwitten g 3 g

out 0 3 g 0 0 g

Allergenen aanwezig in ingredi nten:
MELK, SOJA 
Sporen in het product : 

OTE  ( A EL OTE , AMA ELE , STA E OTE , AL OTE ), E ERE

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon  

eze in ormatie is uitsluitend richtinggevend  e benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook noten, tarwe, gerst, melk en soja  worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten  Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige in ormatie te beschikken

Geproduceerd in Belgi  door on iserie Leonidas S A  Bd Jules Graindorlaan 3 B 0 0 Brussels Belgium 
32 2 22   www leonidas com



Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen)

========= Per portie ========= 
 2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2211 kJ 422 kJ
Energie 529 kcal 105 kcal
Vetten 31 g 6.2 g

19 g 3.8 g
53 g 11 g
51 g 10 g
2.6 g 0.5 g
6.6 g 1.3 g
0.19 g 0.03 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Paaseitje kokos melk

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
MELK, SOJA 
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

P od ct eschikt oo  een e eta isch oedin spat oon  

eze in o matie is itsl itend ichtin e end  e enad kken dat alle p alines e eid wo den in een 
p od ctie imte waa  ook noten, ta we, e st, melk en soja  wo den e we kt en de p alines mo elijk spo en 

e atten  aadplee  steeds de p od ct e pakkin en om o e  de olledi e in o matie te eschikken

Geproduceerd in België door on ise ie eonidas  d les aindo laan   ssels 
el i m      www leonidas com

s ike , olle poede , cacao ote , cacaomassa, kokosnoot, oom, l cosest oop, wate , em l ato   
lecithine, e ochti in smiddel  l ce ol, es ike de econdensee de , l cose ctosest oop, kokos oom, 

a oma s, kokosp lp, de t ose, in e tase, emodi icee d zetmeel, conse ee middel  kali mso aat, wo tel e t act



Met :

:

pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)

========= Per portie ========= 
 2 pralines (20g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2219 kJ 443 kJ
Energie 531 kcal 106 kcal
Vetten 31 g 6.2 g

13 g 2.6 g
53 g 10 g
45 g 9.0 g
5.6 g 1.1 g
5.9 g 1.2 g
0.04 g 0.01 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Paaseitje knisperende praliné puur

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
NOTEN (HAZELNOTEN), MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN

Product geschikt oor een egetarisch oedingspatroon  

eze in ormatie is uitsluitend richtingge end  e enadrukken dat alle pralines ereid worden in een 
productieruimte waar ook noten, tarwe, gerst, melk en soja  worden erwerkt en de pralines mogelijk sporen 

e atten  aadpleeg steeds de product erpakkingen om o er de olledige in ormatie te eschikken

Geproduceerd in België door on iserie eonidas  d ules Graindorlaan   russels 
elgium      www leonidas com

SOJA



Met :

 : 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 2 eiren (20g)

========================== ==========================
Energie 2287 kJ 457 kJ
Energie 547 kcal 109 kcal
Vetten 36 g 7 g

22 g 4 g
45 g 9 g
43 g 8 g
3.7 g 0.7 g
6.6 g 1.3 g
0.14 g 0.02 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Paaseitje chocolade trio melk

MELKchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)
Pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)
witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal).

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een 
productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen 
bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 
522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Meerkleurig Paascaraques melk 15g 
������������
�	����
suiker, cacaoboter, volle M Kpoeder, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk 
vanillearoma, kleurstoffen (biet rood, paprika e tract)

M Kchocolade (droge cacaobestanddelen :  minimaal, droge M Kbestanddelen :  minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen :  minimaal)

itte chocolade (droge cacaobestanddelen :  minimaal, droge M Kbestanddelen :  minimaal) 
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen :  minimaal, droge M Kbestanddelen :  minimaal)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (15g)

==========================
Energie 23 kJ 349 kJ
Energie 560 kcal 84 kcal
Vetten 35 g 5.2 g

21 g 3.1 g
5 g 8.1 g
52 g 7.8 g
1.8 g 3 g
7 g 1.1 g
0.22 g 0 3 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 

Sporen in het product : 

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

eproduceerd in elgi  voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 
522 19 57 www.leonidas.com



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol Fig e chocolade 



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol Fig el  chocolade
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Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 33 g 48 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 101 5 g 25
Koolhydraten 57 g 21 14 g 5
   waarvan suikers 56 g 63 14 g 15
Vezels 0 g 0 0 g 0
Eiwitten 6 g 12 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2257 kJ 26 564 kJ 6
Energie 540 kcal 27 135 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 44 g 17 11 g 4
   waarvan suikers 41 g 46 10 g 11
Vezels 9 g 31 2 g 7
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0.0 g 0 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol Fig e chocolade 



Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 35 g 50 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 105 5 g 26
Koolhydraten 51 g 19 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 56 12 g 14
Vezels 2 g 7 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Hol Fig el  chocolade
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Met :

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma 

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 2328 kJ 27 582 kJ 6
Energie 557 kcal 27 139 kcal 6
Vetten 33 g 48 8 g 12
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 101 5 g 25
Koolhydraten 57 g 21 14 g 5
   waarvan suikers 56 g 63 14 g 15
Vezels 0 g 0 0 g 0
Eiwitten 6 g 12 1 g 3
Zout 0.2 g 4 0.0 g 1

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.
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Met :

Vierkleurige Paaskonijn melk 75g 
������������
�	����
suiker, volle poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : onnebloem lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstof : 
lutéïne

melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2361 kJ 590 kJ
Energie 565 kcal 141 kcal
Vetten 36 g 9 g

21 g 5 g
52 g 13 g
51 g 13 g
2 g 0 g
7 g 2 g
0.2 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Melk 
Sporen in het product : 

oja

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Kip meerkleurig melk 40g 
������������
�	����
suiker, volle Kpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : onnebloem lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen 
(paprika e tract, karmijn, curcumine)

melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (40g)

==========================
Energie 2335 kJ 934 kJ
Energie 559 kcal 224 kcal
Vetten 35 g 14 g

21 g 8 g
52 g 20 g
51 g 20 g
2 g 1 g
7 g 3 g
0.2 g 0.1 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Melk 
Sporen in het product : 

oja

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Figuur kip en nest meerkl. melk 80g 
������������
�	����
suiker, cacaoboter, volle M Kpoeder, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, 
kleurstoffen (paprika e tract, karmijn, curcumine)

MELKchocolade (droge cacaobestanddelen : 33% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 55% minimaal)
witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 28% minimaal, droge MELKbestanddelen : 25% minimaal) 
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen : 28% minimaal, droge MELKbestanddelen : 25% minimaal)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie ( g)

==========================
Energie 2325 kJ kJ
Energie 5 kcal kcal
Vetten 34 g 1 g

21 g .4 g
54 g 2 g
5 g g
2.2 g 0.8 g
7.2 g 2.8 g
0.21 g 0 08 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
MELK
Sporen in het product : 
SOJA

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 
522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Pasen asst meerkl. melk 25g 
������������
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suiker, cacaoboter, volle poeder, cacaomassa, emulgatoren : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen 
(paprika e tract, karmijn, lutéïne, curcumine, rode biet)

melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2334 kJ 583 kJ
Energie 559 kcal 140 kcal
Vetten 34 g 9 g

21 g 5 g
54 g 13 g
52 g 13 g
2 g 0 g
7 g 2 g
0.2 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Melk 
Sporen in het product : 

oja

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Canard lait sucre pétillant 
������������
�	����
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, HAZELNOTEN, cacaomassa, glucose siroop, emulgator : zonnebloem lecithine, aroma, 
LACTOSE, paprika concentraat, kleurstof : luteïne, kooldioxide

melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (13g)

==========================
Energie 2264 kJ 294 kJ
Energie 542 kcal 70 kcal
Vetten 32 g 4 g

15 g 2 g
55 g 7 g
53 g 7 g
3 g 0 g
7 g 1 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Melk, Noten (hazelnoten) 
Sporen in het product :
Noten (amandelen, pecannoten, pistachenoten, walnoten), Gluten (tarwe, gerst), Soja, Eieren 

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Kleurrijke praline Haas M praliné krisp 
������������
�	����
suiker, volle M Kpoeder, cacaoboter, H , cacaomassa, bloem, emulgator : lecithine 
zonnebloem, aroma, concentraat, magere M Kpoeder, M Kvet, mout, zout, paprika extract

melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (13g)

==========================
Energie 2274 kJ 295 kJ
Energie 545 kcal 71 kcal
Vetten 33 g 4 g

16 g 2 g
54 g 7 g
52 g 7 g
2 g 0 g
7 g 1 g
0 2 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
noten (hazelnoten), melk, gluten (tarwe, gerst)
Sporen in het product : 
noten (amandelen, pecannoten, pistachenoten, walnoten), eieren, soja

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Kleurrijke prali e aap melk karamel 
������������
�	����
suiker, volle Kpoeder, cacaoboter, glucose-fructosesiroop, cacaomassa, gecondenseerde volle K met suiker,  
gezouten , water, zout, emulgator: lecithine (zonnebloem); aroma

melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen) 

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (13g)

==========================
Energie 2104 kJ 273 kJ
Energie 504 kcal 65 kcal
Vetten 28 g 3 g

18 g 2 g
56 g 7 g
54 g 7 g
1 g 0 g
5 g 1 g
0 5 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Melk 
Sporen in het product : 
Noten (hazelnoten, amandelen, pecannoten, pistachenoten, walnoten), Gluten (tarwe, gerst), o a

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Olifant melk g
������������
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suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : SOJAlecithine, aroma, kleurstof : biet rood

melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (40g)

==========================
Energie 2328 kJ 931 kJ
Energie 558 kcal 223 kcal
Vetten 34 g 14 g

21 g 8 g
54 g 22 g
51 g 20 g
2 g 1 g

g 3 g
0.2 g 0.1 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Soja, Melk 
Sporen in het product : 

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Nijlpaard puur g 
������������
�	����
suiker, cacaomassa, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator : lecithine, aroma, kleurstof : biet rood

witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen) 
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (40g)

==========================
Energie 2390 kJ 956 kJ
Energie 5 1 kcal 228 kcal
Vetten 36 g 14 g

22 g 9 g
56 g 22 g
45 g 18 g

g 3 g
6 g 2 g
0 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Soja, Melk 
Sporen in het product : 

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



������������������
����

Met :

leeuw melk g
������������
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suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, magereMELKpoeder, emulgator : SOJAlecithine, aroma, kleurstof : 
paprika e tract

melkchocolade (min. 29% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen) 
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (40g)

==========================
Energie 2333 kJ 933 kJ
Energie 559 kcal 224 kcal
Vetten 34 g 14 g

21 g 8 g
54 g 22 g
51 g 20 g
2 g 1 g
7 g 3 g
0.2 g 0.1 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
/

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Pan a re 40g 
������������
�	����
suiker, cacaomassa, cacaoboter, volle poeder, emulgator : lecithine, aroma

witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (40g)

==========================
Energie 2391 kJ 956 kJ
Energie 5 1 kcal 228 kcal
Vetten 36 g 14 g

22 g 9 g
56 g 22 g
45 g 18 g

g 3 g
6 g 2 g
0 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Soja, Melk 
Sporen in het product : 

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

 aa  melk g 
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suiker, cacaoboter, volle poeder, cacaomassa, emulgatoren  lecithin, onnebloem lecithine , natuurlijk aroma, 
kleurstoffen karmijn, plantaardige koolstof, paprika e tract , glansmiddel : shellac

melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (40g)

==========================
Energie 2330 kJ 932 kJ
Energie 558 kcal 223 kcal
Vetten 34 g 14 g

21 g 8 g
54 g 22 g
52 g 21 g
2 g 1 g
7 g 3 g
0.2 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in 
ingrediënten: Melk, oja
Sporen in het product : 

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

 onijn melk g 
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suiker, volle poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgatoren ( onnebloem lecithine, SOJA lecithine), natuurlijk vanillearoma, 
kleurstof : paprika e tract

melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (40g)

==========================
Energie 2327 kJ 931 kJ
Energie 557 kcal 223 kcal
Vetten 34 g 14 g

21 g 8 g
54 g 22 g
51 g 21 g
2 g 1 g
7 g 3 g
0.2 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Melk, Soja  
Sporen in het product : 

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met :

Eendfiguur meerkleurig melk 40g 
������������
�	����
suiker, cacaoboter, volle M Kpoeder, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen 
(luteïne, paprika e tract, karmijn, plantaardige koolstof), glansmiddel : schellak

M Kchocolade (droge cacaobestanddelen :  minimaal, droge M Kbestanddelen :  minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen :  minimaal)

itte chocolade (droge cacaobestanddelen :  minimaal, droge M Kbestanddelen :  minimaal) 
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen :  minimaal, droge M Kbestanddelen :  minimaal)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie ( g)

==========================
Energie 2333 kJ 3 kJ
Energie 5 9 kcal 4 kcal
Vetten 3 g 1 g

21 g g
5 g g
52 g 1 g
1.8 g 7 g
7 g 9 g
0.22 g 0 9 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 

Sporen in het product : 

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

eproduceerd in elgi  voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 
522 19 57 www.leonidas.com



Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage allergènes dans 
ingrédients allergènes par croisement

4567 Petit œuf trio de chocolat

suiker, cacaomassa, volle MELKpoeder, cacaoboter, 
gesuikerde gecondenseerde MELK, watervrije BOTER, 

MELKroom, emulgator : lecithinen (SOJA), magere 
cacaopoeder, aroma, MELKvet, conserveermiddel : 

kaliumsorbaat

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4003558 Sujet Pâques lait 1900g
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 

emulgator : SOJAlecithine, aroma
melk, soja

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten, 

pecannoten, cashewnoten), gluten 
(tarwe), eieren

3426 Paaseitje puur
cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : lecithinen 

(SOJA)
soja

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4039 Paaseitje puur 72% 

cacaomassa, suiker, MELKroom, cacaoboter, 
invertsuikerstroop, gesuikerde gecondenseerde MELK, 
bevochtigingsmiddel : glycerol, emulgator : lecithinen 

(SOJA), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma 

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4038 Paaseitje hazelnoten 
suiker, cacaomassa, HAZELNOTEN, cacaoboter, volle 

MELKpoeder, emulgator : lecithine (SOJA), aroma 
noten (hazelnoten), melk, 

soja

noten (amandelen, pistachenoten, 
walnoten), gluten (tarwe, gerst), 

eieren

Passen 2024 - chocolade, sujets et lollipops

NEW!

NEW!
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ingrédients allergènes par croisement
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4141 Paaseitje framboos 

suiker, cacaomassa, cacaoboter, glucosestroop, MELKroom, 
volle MELKpoeder, glucose-fructosestroop, watervrije 

BOTER, invertsuikerstroop, frambozen, geconcentreerd 
frambozensap, emulgator : lecithinen (SOJA), voedingszuur : 
citroenzuur, aroma's, kleurstof : rode biet, geconcentreerd 

citroensap, geconcentreerde groente (wortel, hibiscus), 
geleermiddel : pectine

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4554 Petit œuf praliné pétillant
suiker, cacaomassa, HAZELNOTEN, cacaoboter, volle 

MELKpoeder, LACTOSE, emulgator : lecithinen (SOJA), 
aroma, koolstofdioxide

noten (hazelnoten), melk, 
soja

malk, noten (amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

4042 Paaseitje vanille 

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, gesuikerde 
gecondenseerde MELK, watervrije BOTER, cacaomassa, 

MELKroom, emulgator : SOJAlecithine, aroma, 
conserveermiddel : kaliumsorbaat

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4473 Gold Paaseitje goud

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
rietsuiker, bevochtigingsmiddelen (sorbitolstroop, glycerol), 

karamelpoeder met MELKvet (magere MELKpoeder, 
weipoeder (MELK), suiker, watervrij MELKvet, natuurlijk 

vanille aroma), glucosestroop, magereMELKpoeder, 
watervrije BOTER, emulgator : lecithinen (SOJA), 

gekarameliseerde suiker, Guerande zout, aroma, zout, 
kurkuma

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren



Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage allergènes dans 
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4516 Peit œuf coco

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
kokosnoot, MELKroom, glucosestroop, water, emulgator : 
SOJAlecithine, bevochtigingsmiddel : glycerol, gesuikerde 

gecondenseerde MELK, glucose-fructosestroop, kokosroom, 
aroma's, kokospulp, dextrose, invertase, gemodificeerd 

zetmeel, conserveermiddel : kaliumsorbaat, wortel extrac

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4420 Paaseitje Cookies & Cream 

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, MELKroom, 
cacaomassa, watervrije BOTER, dextrose, invertsuikerstroop, 
bevochtigingsmiddel : sorbitolstroop, TARWEbloem, BOTER, 
glucosestroop, water, gealkaliseerd cacaopoeder, emulgator 

: SOJAlecithine, aroma's, zout, gemodificeerd zetmeel, 
gesuikerde gecondenseerde MELK, voedingszuur : 

citroenzuur, verdikkingsmiddelen (agaragar, pectine)

gluten (tarwe), melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), gluten 
(gerst), eieren

2170 Klein ei Melkchocolade 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 

emulgator : SOJAlecithine, aroma
melk, soja

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

2171 Klein ei Praliné 
suiker, HAZELNOTEN, volle MELKpoeder, cacaoboter, 

cacaomassa, emulgator : SOJAlecithine, aroma
noten (hazelnoten), melk, 

soja

noten (amandelen, pistachenoten, 
walnoten), gluten (tarwe, gerst), 

eieren

4041 Paaseitje koekjes

suiker, HAZELNOTEN, volle MELKpoeder, cacaoboter, 
cacaomassa, TARWEbloem, emulgator : SOJAlecithine, 

BOTER, aroma, rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, 
natriumbicarbonaat)

noten (hazelnoten), gluten 
(tarwe), melk, soja

noten (amandelen, pistachenoten, 
walnoten), gluten (gerst), eieren
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4140 Paaseitje karamel 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 

MELKroom, glucosestroop, BOTER, aroma's, emulgator : 
SOJAlecithine, conserveermiddel : kaliumsorbaat, zout

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4043 Paaseitje hazelnotenpasta 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, HAZELNOTEN, 
cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije BOTER, 

emulgator : lecithinen (SOJA), aroma

noten (hazelnoten), melk, 
soja

noten (amandelen, pistachenoten, 
walnoten), eieren

4040 Paaseitje Knisperende praliné 
suiker, HAZELNOTEN, volle MELKpoeder, cacaoboter, 

cacaomassa, LACTOSE, emulgator : SOJAlecithine, aroma, 
koolstofdioxide

noten (hazelnoten), melk, 
soja

noten (amandelen, pistachenoten, 
walnoten), gluten (tarwe, gerst), 

eieren

4377 Paaseitje Manon 

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, BOTER, water, 
HAZELNOTEN, glucosestroop, cacaomassa, emulgator : 

lecithinen (SOJA), koffie, aroma, conserveermiddel : 
kaliumsorbaat

noten (hazelnoten), melk, 
soja

noten (amandelen, pistachenoten, 
walnoten), gluten (tarwe, gerst), 

eieren

2168 Passeitje wit volle chocolade  
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator : lecithinen 

(SOJA), aroma 
melk, soja

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

2169 Paaseitje praliné gepofte rijst 
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, HAZELNOTEN, 

rijstmeel, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma 
noten (hazelnoten), melk, 

soja

noten (amandelen, pistachenoten, 
walnoten), gluten (tarwe, gerst), 

eieren
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2173 Paaseitje pistache 

suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, MELKroom, 
AMANDELEN, glucosestroop, emulgator : lecithinen (SOJA), 

aroma's, bittere AMANDELEN, bevochtigingsmiddel : 
sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, water, 

voedingszuur : citroenzuur, kleurstof : kopercomplexen van 
chlorofylen, stabilisator : invertase

noten (amandelen), melk, 
soja

noten (hazelnoten, pistachenoten, 
walnoten), eieren

4184 Paaseitje cuberdon 

suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cuberdon siroop 
(glucosestroop, invertsuikerstroop, natuurlijk aroma, 

kleurstoffen (geconcentreerd rodebietensap en plantaardige 
koolstof), MELKroom, emulgator : lecithinen (SOJA), 

aroma's, kleurstof : bietenrood

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4249 Holle figuur Konijn hoelahoep puur 50g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4250 Holle figuur Konijn hoelahoep melk 50g
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4251 Holle figuur Konijn hoelahoep wit 50g 
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.
melk, soja 

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

2824 Tweekleurig ei gladde chocolade puur 50g

Pure chocolade : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: 
SOJAlecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle 

MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 
vanillearoma.

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), gluten 
(tarwe, gerst), eieren
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2835 Tweekleurig ei gladde chocolade melk 50g

MELKchocolade : suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, 
cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 

vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle 
MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 

vanillearoma.

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), gluten 
(tarwe, gerst), eieren

2846 Tweekleurig ei gladde chocolade wit 50g 

Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma. 

MELKchocolade : suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, 
cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 

vanillearoma. 

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), gluten 
(tarwe, gerst), eieren

4228 Holle figuur Konijn puur 50g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4229 Holle figuur Konijn melk 50g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4230 Holle figuur Konijn wit 50g 
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.
melk, soja 

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

4240 Holle figuur Kip & Haan melk 50g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren
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4241 Holle figuur Kip & Haan wit 50g 
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.
melk, soja 

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

4252 Holle figuur Konijn jongleur puur 100g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4253 Holle figuur Konijn jongleur melk 100g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4242 Holle figuur Kip & Haan puur 100g 
cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, 

emulgator : SOJAlecithine, kleurstof : karmijn, natuurlijk 
vanillearoma

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4243 Holle figuur Kip & Haan melk 100g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 

emulgator : SOJAlecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstof 
: karmijn

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4247 Holle figuur Klok puur 100g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren
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4248 Holle figuur Klok melk 100g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4231 Holle figuur Konijn puur 100g 
cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, 
emulgator : SOJAlecithine, natuurlijk vanillearoma

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4232 Holle figuur Konijn melk 100g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator : SOJAlecithine, natuurlijk vanillearoma

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4233 Holle figuur Konijn wit 100g 

suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 
emulgator : SOJAlecithine, natuurlijk vanillearoma, 

karamelpoeder met MELKvet (magere MELKpoeder, 
weipoeder (MELK), suiker, watervrij MELKvet, natuurlijk 

vanillearoma), gekarameliseerde suiker, zout

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4236 Holle figuur Ei Konijn puur 150g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4237 Holle figuur Ei Konijn melk 150g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren
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4245 Holle figuur Kip & Haan puur 400g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4246 Holle figuur Kip & Haan melk 400g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4234 Holle figuur Konijn puur 400g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4235 Holle figuur Konijn melk 400g
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

248 Gestreept ei XS (N°0) te vullen Puur 120g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

249 Gestreept ei XS (N°0) te vullen Melk 120g
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren
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250 Gestreept ei XS (N°0) te vullen Wit 120g 
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.
melk, soja 

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

4002800 Ei S(N°2) te vullen L-motief Puur 165g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4002801 Ei S(N°2) te vullen L-motief Melk 165g
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

4002802 Ei S(N°2) te vullen L-motief Wit 165g 
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.
melk, soja 

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

3850 Gestreept ei M(N°3) te vullen cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

3851 Gestreept ei M(N°3) te vullen Melk 220g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren
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3852 Gestreept ei M(N°3) te vullen Wit 220g
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.
melk, soja 

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

4002803 Ei L(N°5) te vullen L-motief Puur 355g cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4002804 Ei L(N°5) te vullen L-motief Melk 355g 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren

2823 Tweekleurig kip te vullen puur 350g 

Pure chocolade : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: 
SOJAlecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle 

MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 
vanillearoma.

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), gluten 
(tarwe, gerst), eieren

2834 Tweekleurig kip te vullen melk 350g 

MELKchocolade : suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, 
cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 

vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle 
MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 

vanillearoma.

melk, soja 
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), gluten 
(tarwe, gerst), eieren

279 Etal gestreept ei N°10 te vullen Melk 
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.

melk, soja
noten (hazelnoten, amandelen, 

pistachenoten, walnoten), eieren
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236 Sint-jakobsschelp nr. 2 te vullen puur cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4094 Zeeschatjes zwart cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine. soja
noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), melk, 

eieren

4093
Zeeschatjes melk suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 

emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.
melk, soja

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

4092 Zeeschatjes wit
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma.
melk, soja 

noten (hazelnoten, amandelen, 
pistachenoten, walnoten), eieren

4003037 LS-Kleine Eitjes Praliné mix 7g 
zoetstof (maltitol), cacaoboter, HAZELNOTEN, cacaomassa, 

volle MELKpoeder, emulgator (SOJAlecithine), aroma 
(natuurlijk vanillearoma)

noten (hazelnoten), melk, 
soja

noten (amandelen, pistachenoten, 
walnoten), eieren

4003205 Pasen asst meerkl. melk 25g
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 

emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen 
(paprika extract, karmijn, luteïne, curcumine, bietenrood)

melk soja

4003202 Vierkleurige Paaskonijn melk 75g
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 

emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstof : 
luteïne

melk soja

NEW!
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4003204 Meerkleurig kip melk 80g
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 

emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen 
(paprika extract, karmijn, curcumine)

melk soja

4002790 Meerkleurig Paascaraques melk 15g
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 

emulgator : lecithinen, natuurljik vanillearoma, kleurstoffen 
(bietenrood, paprika extract)

melk soja

4003452 Assort. Lollipop Paashaas & Schaap melk 35g
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 

emulgator : lecthinen, natuulijk vanillearoma, kleurstoffen 
(paprika extract, bietenrood)

melk soja

4003379 Kleurrijke knisperende praline eend melk 

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, HAZELNOTEN, 
cacaomassa, glucosestroop, emulgator: zonnebloem 

lecithine, aroma, LACTOSE, paprika extract, kleurstof : 
luteïne; kooldioxide

noten (hazelnoten), melk
noten (amandelen, pecannoten, 
pistachenoten, walnoten), gluten 

(tarwe, gerst), soja, eieren

4003380 Kleurrijke praline Haas M praliné krisp

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, HAZELNOTEN, 
cacaomassa, TARWE bloem, emulgator : zonnebloem 

lecithine, aroma, BOTERconcentraat, magere MELKpoeder, 
MELKvet, GERSTemout, zout, paprika extract

noten (hazelnoten), gluten 
(tarwe, gerst), melk

noten (amandelen, pecannoten, 
pistachenoten, walnoten), soja, 

eieren

4003381 Kleurrijke praline Schaap melk karamel 

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, glucose-
fructosesiroop, cacaomassa, gecondenseerde volle MELK 

met suiker, gezouten BOTER, water, zout, emulgator: 
zonnebloem lecithine, aroma, MELK vet

melk

noten (hazelnoten, amandelen, 
pecannoten, pistachenoten, 

walnoten), gluten (tarwe, gerst), 
soja

NEW!
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4003521 Sujet lapin coloré lait 40g
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 

emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstof : 
paprika extract

melk soja

4003520 Sujet mouton coloré lait 40g

suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 
emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen 

(karmijn, plantaardige koolstof, paprika extract), glansmiddel 
: shellac

melk soja

4003551 Sujet canard 40g

suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 
emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen 

(luteïne, paprika extract, karmijn, plantaardige koolstof), 
glansmiddel : shellac

melk soja

4003523 Praline 3D beer meerkl. Melk

suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, HAZELNOTEN, 
magereMELKpoeder, cacaomassa, TARWEbloem, BOTER, 

glucosestroop, emulgator : SOJAlecithine, natuurlijk 
vanillearoma, BOTERconcentraat, LACTOSE, MELKeiwitten, 

kleurstoffen (radijs, appel, zwarte bes), zout, GERST

noten (hazelnoten), gluten 
(tarwe, gerst), melk, soja

sesamzaad, eieren

4003524 Praline 3D pinguïn meerkl.melk

suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, HAZELNOTEN, 
magereMELKpoeder, cacaomassa, TARWEbloem, BOTER, 

glucosestroop, emulgator : SOJAlecithine, natuurlijk 
vanillearoma, BOTERconcentraat, LACTOSE, MELKeiwitten, 
saffloerconcentraat, kleurstoffen (radijs, appel, zwarte bes), 

GERST, zout, rijsmiddel : natriumbicarbonaat, 
citroenconcentraat

noten (hazelnoten), gluten 
(tarwe, gerst), melk, soja

sesamzaad, eieren

4003525 Praline 3D zeehond meerkl.melk

suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, HAZELNOTEN, 
magereMELKpoeder, cacaomassa, TARWEbloem, BOTER, 

glucosestroop, emulgator : SOJAlecithine, natuurlijk 
vanillearoma, BOTERconcentraat, MELKeiwitten, LACTOSE, 

GERST, zout, rijsmiddel : natriumbicarbonaat

noten (hazelnoten), gluten 
(tarwe, gerst), melk, soja

sesamzaad, eieren
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4003493 Panda puur meerkleurig 40g
suiker, cacaomassa, cacaoboter, volle MELKpoeder, 

emulgator : SOJAlecithine, aroma
melk, soja

4003492 Leeuw melk meerkleurig 40g
suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 

magereMELKpoeder, emulgator : SOJAlecithine, aroma, 
kleurstof : paprika-extract

melk, soja

4003490
Olifant melk meerkleurig 40g

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator : SOJAlecithine, aroma, kleurstof : bietenrood

melk, soja

4003491
Nijlpaard puur meerkleurig 40g

suiker, cacaomassa, cacaoboter, volle MELKpoeder, 
emulgator : SOJAlecithine, aroma, kleurstof : bietenrood

melk, soja


